המשיב ילווה לכל הדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט על ידי אחד הערבים.

אלימות למניעת טיפולית בסדנא המשיב שילוב אפשרות שיבחן משלים תסקיר יערוך המבחן שירות
במשפחה, ולשם כך קובע לדיון וקבלת תסקיר משלים ליום 03.11.2014 שעה 11:00.

עותק מההחלטה יישלח למפקח על האזוק האלקטרוני וכן לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ד, 23/09/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

מורה על עיכוב החלטתי ל-24 שעות.

ניתן להחל במתן הערבויות.

ב"כ המבקשת יעשה מאמץ להודיע דבר החלטתו עוד היום. השעה כעת 11:15.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ד, 23/09/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט